[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĔРПЎ  РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ВĂРМАНКАС  КĔÇТЕМĔР  ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

                 14.10.2019ç  73 №

Вăрманкас  Кĕçтемĕр ялě

	АДМИНИCТРАЦИЯ
ВТОРОВУРМАНКАСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2019г. № 73
д.Вторые Вурманкасы

Об изменении адреса

В соответствии с ФЗ от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

                                              П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Изменить почтовый адрес: 429904, Чувашская Республика-Чувашия, Цивильский муниципальный район, Второвурманкасинское   сельское поселение, д. Тебикасы, ул. Новая, д. 2а на почтовый адрес: 429904, Чувашская Республика-Чувашия, Цивильский муниципальный район, Второвурманкасинское   сельское поселение, д. Тебикасы, ул. Новая, д. 2 а.

2. Изменить почтовый адрес: 429904, Чувашская Республика-Чувашия, Цивильский муниципальный район, Второвурманкасинское   сельское поселение, д. Первомайское, ул. Рыбацкая, д. 79 а  на почтовый адрес: 429904, Чувашская Республика-Чувашия, Цивильский муниципальный район, Второвурманкасинское   сельское поселение, д.  Первомайское, ул. Рыбацкая, д. 79 а.
Глава администрации

Второвурманкасинского сельского  поселения
                Никитин Э.В.